

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد در که:

برای مقابله با تهاجم فرهنگی اصولی برنامه ریزی کنیم



آنچه به عنوان فرهنگ در ریشه اسلام و احکام دینی وجود دارد برای سلامتی و نظم بخشیدن به جامعه مسلمانی است که در این زمینه مساجد اثر مثبتی در استواری آنها ایفا می کند.

حجت الاسلام «حسین الله وردی» امام جماعت و کارشناس مذهبی مسجد در که درباره لزوم توسعه فرهنگ اسلامی در جامعه توضیح می دهد: «امروز جوانان منطقه در مقابل انواع تهاجم فرهنگی قرار گرفته اند. اگر مسئولان و کارشناسان مذهبی محله های منطقه برنامه های محکم و اصولی برای این ضد فرهنگ های غربی طراحی نکنند چارچوب جامعه منطقه دچار آسیب دیدگی های غیر قابل جبران می شود. البته این مشکل فقط با تدبیر درست و پایه گذاری برنامه های دینی و قرآنی بر طرف خواهد شد. باید توجه داشته باشیم رهبر معظم انقلاب، امسال را سال توجه به فرهنگ نامگذاری کردند. همیشه فرمایشات ایشان نکاتی درباره حساسیت ها و عوامل تهدید کننده جامعه است. بنابراین نباید از نکته های ایشان به سادگی گذشت.»

گپ شهری

مدیرعامل برج میلاد اعلام کرد

حضور ۵ هزار گردشگر نوروزی در برج میلاد



«استقبال گردشگران نوروزی پایتخت از جشنواره نوروزی برج میلاد و برنامه ویژه «عطر یاس» خارج از انتظار بود و از زمان آغاز به کار جشنواره بیش از ۵۰ هزار گردشگر به ششمین برج بلند مخابراتی دنیا رفتند و از برنامه های آن استفاده کردند.» مدیرعامل برج میلاد با بیان این مطلب درباره بازدیدکنندگان از برج میلاد می گوید: «در زمان جشنواره ۵۰ هزار و ۴۰۶ نفر از شهروندان و گردشگران نوروزی پایتخت به نماد ملی ایران آمدند و با بازدید از ششمین برج بلند مخابراتی دنیا از فعالیت ها و برنامه های ورزشی، فرهنگی و هنری بخش های مختلف برج

گپ فرهنگی

مدیر کتابخانه طرشت تأکید کرد:

کتابخوانی را امسال جدی تر بگیریم



بهار سال ۹۳ برای بسیاری از کتابخانه های دومین تکه پایتخت با اتفاقات فرهنگی بسیاری همراه است و مسئولان این کتابخانه ها در تلاشند تا انگیزه حضور در کتابخانه ها و مطالعه کتاب را در میان شهروندان افزایش دهند. رئیس کتابخانه طرشت هم از سال پرکار این کتابخانه خبر می دهد و می گوید: «برنامه های بسیاری را برای انگیزه دادن به مردم در نظر گرفته ایم و امیدواریم سال ۹۳ برای شهروندان سال کتابخوانی باشد و مردم خواندن، خریدن و به امانت گرفتن کتاب را از کتابخانه ها در برنامه های هفتگی شان قرار دهند.»

«علیرضا مساطی» در خصوص این برنامه ها توضیح می دهد: «در فصل بهار مسابقات کتابخوانی با اعطای جوایز ویژه برای شهروندان و کارگاه آشنایی با کتاب و کتابخوانی برای دانش آموزان مدارس محله طرشت برگزار می شود. در این کارگاه ها دانش آموزان

امام جماعت مسجد در که درباره نقش مساجد و کارشناسان مذهبی در ایجاد فرهنگ سبک اسلامی در محله های منطقه تصریح می کند: «روحانیون مساجد باید نسبت به جامعه محله شناخت بیشتری پیدا کنند و آموزش ها و برنامه هایی را اجرایی کنند که برای شهروندان و اهالی مفید باشد. نکته مهم در فعالیت های مذهبی و مسجدی نحوه جذب جوانان است. ایجاد این جاذبه باید همراه با طبع جوانان صورت گیرد تا تمایل آنان را برای شرکت در این برنامه ها افزایش پیدا کند. به این ترتیب مسجدی ها و کارشناسان مذهبی و فضای مسجد باید همراه با تکنولوژی باشد. جوانان امروز بسیار باهوش هستند و باید برای آموزش آنان با اطلاعات کافی وارد شد.»

حجت الاسلام الله وردی از فعالیت شهرداری و شورایی محله در که قدردانی می کند و درباره مشارکت اهالی محله در فعالیت های مختلف می افزاید: «مشارکت شهروندان در که در فعالیت های مذهبی، قرآنی و آموزشی مسجد بسیار چشمگیر است. به همین دلیل در طول روز چند کلاس قرآن، آموزش رایانه، تفسیر نهج البلاغه، نقاشی و... برگزار می شود.»

میلاد بهره بردند. «فرزاد هوشیار پارسیان» می افزاید: «نکته جالب توجه اینکه بیش از یک هزار نفر از این گردشگران، مسافران نوروزی بودند که از کشورهای مختلف مانند روسیه، عراق، عربستان، گرجستان، تاجیکستان و... به پایتخت سفر کرده بودند و بازدید از نماد ملی ایران را به عنوان یکی از برنامه های اصلی خود در بازدید از پایتخت گذاشته بودند.»

در چهارمین جشنواره نوروزی برج میلاد، برنامه های مختلفی برای گردشگران در نظر گرفته شده بود که از جمله آنها موسیقی محلی، غرفه خوراکی های سنتی ایران، لباس های محلی، رستوران های محلی شهرهای مختلف ایران، فروش سوغات، شهربازی، اسب سواری، شترسواری و... بود.

در قالب تیم های ۵۰ نفره به کتابخانه می آیند، با راهنمایی مسئولان کتابخانه با نرم افزارهای کتاب یابی و جستجوی منابع آشنا می شوند. دانش آموزان یاد می گیرند که چطور از خانه و با ورود به پایگاه اینترنتی کتابخانه، عنوان های مورد نظر خود را جستجو کنند. در پایان این کارگاه هم برنامه کتابخوانی برگزار می شود به این صورت که کتابی به عنوان نمونه در رده سنی کودکان یا نوجوانان انتخاب و یکی از دانش آموزان این کتاب را با صدای بلند برای بقیه می خواند و در آخر هم نتیجه گیری و جوایز فرهنگی اهدا خواهد شد. «مساطی از برگزاری کارگاهی ویژه کنکوری ها در خرداد ماه خبر می دهد و می گوید: «در این کارگاه کنکوری ها با روش های صحیح تست زنی و راهکارهای کاهش استرس آشنا می شوند.»

مدیر کتابخانه طرشت امیدوار است شهروندان در سال ۹۳ حضورشان را در کتابخانه های محلی افزایش دهند.»

شورایاری

دیبر شورایاری محله مخابرات سید محمود خالقی بوستانی در محله

- وجود بوستان پرواز سبب شده است خیلی از اهالی محله برای گذران اوقات فراغت خود به محله ما بیایند. فاز نخست این بوستان جنوب میدان بهرود و فاز ۲ غرب این میدان و جنوب خیابان قمصری را شامل می شود. - میدان هنر در انتهای خیابان پویش (عابدی) به دلیل کم عرض بودن در گذشته با مشکلات فراوانی مواجه بود. با خابرداری تپه شمال میدان، تردد در این میدان آسان شد.

دیبر شورایاری محله توچید داود وصلی سرایی برای محله

- سرای محله از اوایل تابستان سال گذشته به محله تحویل داده شد و اقدامات خوب فرهنگی و اجتماعی صورت گرفت. اکنون سرای محله ما قابلیت انجام فعالیت های بیشتری را در حوزه های مختلف ورزشی و فرهنگی داراست.

دیبر شورایاری محله پونک امیر مهدیلو تقاضای مساعدت بیشتر از مسئولان

از مسئولان برای توجه و پیگیری نیازهای محله که در سند توسعه محله عنوان شده تقاضای همکاری بیشتری داریم.

دیبر شورایاری محله شادمهر مجید متولیان تغییر کاربری انبار بزرگ محله

- ساماندهی وضعیت کسب و کار در خیابان زنجان اهمیت بسیاری داشت که به همت مسئولان در سال گذشته صورت گرفت.

- در خیابان شادمان انبار بزرگی وجود دارد که با تملک آن می توان فضای سبز و مرکز فرهنگی ایجاد کرد.

دیبر شورایاری محله زنجان شمسعلی مصلح خانه های فرسوده و تعریض معابر

- با توجه به توافق شهرداری برای تملک خانه های فرسوده، که خرید خانه های فرسوده ای در طرح تعریض معابر محله هستند وضعیت محله بهبود می یابد.

**نقد و اقساط**  
ظروف تفلون جدنی  
سرامیکی، قیمت مناسب  
شرکت ساحل آبی  
۰۹۳۶۸۰۰۴۴۸۰

شهرداری منطقه برای خدمات رسانی به شهروندان و با هدف ارتقای کیفی معابر، روکش آسفالت خیابان امیر را بهسازی کرد.

کیلوگرم آسفالت در خیابان امیر، کوچه یوسفی نیا برای روکش استفاده شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، واحد عمران ناحیه ۶